

# Carla Enza AB

559329-6733

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carla Enza Vergara Alvarez, Styrelseledamot

2024-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva en inredningsdesignstudio med formgivning av dekor och försäljning av egen formgivna möbler samt leverantörers möbler. Även e-handel av dessa produkter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	453 821	975 182
Resultat efter finansiella poster	-11 970	35 307
Soliditet (%)	60	39

Under det senaste året har vår nettoomsättning minskat med 53,5% under 2023. Denna betydande förändring kan huvudsakligen tillskrivas påverkningar i branschen, inklusive ökade konkurrens och förändrade marknadsförhållanden, som har påverkat vår försäljning negativt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	19 540	44 540
Balanseras i ny räkning		19 540	-19 540	0
Årets resultat			-14 042	-14 042
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 540</b>	<b>-14 042</b>	<b>30 498</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 540
Årets resultat	-14 042
<b>Summa</b>	<b>5 498</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 498
<b>Summa</b>	<b>5 498</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-06 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		453 821	975 182
Övriga rörelseintäkter		3	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>453 824</b>	<b>975 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-314 816	-507 708
Övriga externa kostnader		-139 577	-199 985
Personalkostnader	2	-2 682	-222 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 608	-9 513
Övriga rörelsekostnader		0	-22
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-464 683</b>	<b>-939 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 859</b>	<b>35 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 160	-75
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 111</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 970</b>	<b>35 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 970</b>	<b>35 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 072	-15 767
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 042</b>	<b>19 540</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 929	28 537
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 929</b>	<b>28 537</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 929</b>	<b>28 537</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 105	70 377
Övriga fordringar		0	12 148
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 105</b>	<b>82 525</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 100	2 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 100</b>	<b>2 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 205</b>	<b>85 184</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>51 134</b>	<b>113 721</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 540	0
Årets resultat		-14 042	19 540
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 498</b>	<b>19 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 498</b>	<b>44 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		454	11 381
Skatteskulder		17 845	15 767
Övriga skulder		2 337	42 033
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 636</b>	<b>69 181</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>51 134</b>	<b>113 721</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	38 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 050</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-9 513
Årets avskrivningar	-7 608
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 121</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 929</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Carla Enza AB, 559329-6733  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Carla Enza Vergara Alvarez  
Carla Enza Vergara Alvarez  
Styrelseledamot  
2024-07-28